PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2021

	№ 6/40

пгт Кумены

О регистрации  кандидатов в депутаты

Куменской районной Думы шестого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005   № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении кандидатов, рассмотрев документы, представленные Панкратовым А.В. и Мартыновым Н.А. в территориальную избирательную комиссию Куменского района для регистрации, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 11 июля 2021 года следующих кандидатов в депутаты Куменской районной Думы шестого созыва по Нижнеивкинскому четырехмандатному избирательному округу № 4:
Панкратов Александр Викторович, 1970 года рождения, временно не работает, место жительства Кировская область, Куменский район, пос. Речной, не судим, выдвинут в порядке самовыдвижения, время регистрации - 1010.
Мартынов Николай Алексеевич, 1973 года рождения, индивидуальный предприниматель, место жительства Кировская область, Куменский район, пос. Речной, не судим, выдвинут в порядке самовыдвижения, время регистрации - 1025.
2. Выдать кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированных кандидатах в газету «Куменские вести» не позднее 13.07.2021.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                      А.Ж. Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

                                       М.Л. Коробейникова